
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2021
4 ans - 1ère manche - Résultats

./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt
403 HUGO D'AUTHOU CLEMENT FRANCIS 0 40 45,5 18 18 76 1
408 HILDA DES CISAN KRAJEWSKI NICOLAS 0 40 45,5 17 18 75 2
409 HALBATOR C LECUYOT THIBAUD 0 40 45,5 16 17 73 3
410 HALINE M'AUREA ROCA THIBAULT 0 40 45,5 15,5 17 72,5 4
401 HOLYWOOD FONTAINE MAIRESSE AMBRE 0 40 45,5 15,5 16,5 72 5
402 HORTENSIA DE GRISY MANTEN FRANCOIS XAVIER 0 40 45,5 15,5 16 71,5 6
411 HASTUCE DES COURTS MINIER ARTHUR 0 40 45,5 16,5 15 71,5 6
412 HISTOIRE DE FONTAINE MAIRESSE AMBRE 0 40 45,5 15 16 71 8
405 HECTOR DE LAZEROU MORENO CAMACHO WILINTON 4 32 45,5 16 17,5 65,5 9
406 HEROINE DE VAINS PACAUD VALENTIN 4 32 45,5 15 15 62 10
404 HABYSSE D'OBERCOURT THOLLOT FREDERIC 12 16 45,5 14,5 14,5 45 11
407 HIXSANDRO D'HENVET SANCHEZ NDOYE DAVID 25 -10 45,5 13 13 16 12

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2021
4 ans - 2ème manche - Résultats

./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt
410 HALINE M'AUREA ROCA THIBAULT 0 40 28,34 17 17 74 1
408 HILDA DES CISAN KRAJEWSKI NICOLAS 0 40 26,12 16,5 17 73,5 2
402 HORTENSIA DE GRISY MANTEN FRANCOIS XAVIER 0 40 29,16 16 16,5 72,5 3
401 HOLYWOOD FONTAINE MAIRESSE AMBRE 0 40 23,99 15 16 71 4
406 HEROINE DE VAINS PACAUD VALENTIN 0 40 26,42 15 15,5 70,5 5
411 HASTUCE DES COURTS MINIER ARTHUR 0 40 26,68 15 15,5 70,5 6
409 HALBATOR C LECUYOT THIBAUD 0 40 28,23 15 15,5 70,5 7
403 HUGO D'AUTHOU CLEMENT FRANCIS 4 32 27,31 18 18 68 8
412 HISTOIRE DE FONTAINE MAIRESSE AMBRE 4 32 24,7 14 16 62 9
404 HABYSSE D'OBERCOURT THOLLOT FREDERIC 8 24 31,39 14 13,5 51,5 10
405 HECTOR DE LAZEROU MORENO CAMACHO WILINTON 12 16 42,08 14 14 44 11
407 HIXSANDRO D'HENVET SANCHEZ NDOYE DAVID NP NP

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2021
4 ans - Finale - Résultats

./ 80 ./ 80

Total Total Temps Total Clt
manche 1 manche 2 manche 2 général général

408 HILDA DES CISAN KRAJEWSKI NICOLAS 75 73,5 26,12 148,5 1
410 HALINE M'AUREA ROCA THIBAULT 72,5 74 28,34 146,5 2
403 HUGO D'AUTHOU CLEMENT FRANCIS 76 68 27,31 144 3
402 HORTENSIA DE GRISY MANTEN FRANCOIS XAVIER 71,5 72,5 29,16 144 4
409 HALBATOR C LECUYOT THIBAUD 73 70,5 28,23 143,5 5
401 HOLYWOOD FONTAINE MAIRESSE AMBRE 72 71 23,99 143 6
411 HASTUCE DES COURTS MINIER ARTHUR 71,5 70,5 26,68 142 7
412 HISTOIRE DE FONTAINE MAIRESSE AMBRE 71 62 24,70 133 8
406 HEROINE DE VAINS PACAUD VALENTIN 62 70,5 26,42 132,5 9
405 HECTOR DE LAZEROU MORENO CAMACHO WILINTON 65,5 44 42,08 109,5 10
404 HABYSSE D'OBERCOURT THOLLOT FREDERIC 45 51,5 31,39 96,5 11
407 HIXSANDRO D'HENVET SANCHEZ NDOYE DAVID 16 NP NP

N° Cheval Cavalier


